ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH DŨNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 123/UBND         Hành Dũng, ngày 28 tháng 3 năm 2025

V/v hộ dân xin hiến đất làm

đường đi

Kính gửi: Phòng kinh tế & Hạ tầng huyện Nghĩa Hành

 Ngày 06/12/2024, ông Nguyễn Tấn Vinh và bà Hồ Thị Điền, hộ khẩu: thôn

An Hòa, xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi, có đơn xin hiến

một phần diện tích đất để làm đường giao thông, tại thửa đất số 963, tờ bản đồ số

16, diện tích nguyên thừa 1.325,9 m², loại đất ONT + BHK. Phần diện tích đất

tặng để làm đường có kích thước: Rộng 3,46 m, dài 35,1 m, với diện tích 99,5 m²,

loại đất tặng: BHK, để làm lối đi cho các thửa đất được tách ra.

Căn cứ điểm c, Khoản 1, Điều 4, Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày

14/10/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định điều kiện tách thửa,

điều kiện hợp thửa đất và diện tích tối thiểu được tách thửa đối với từng loại đất

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã Hành Dũng kinh đề nghị phòng Kinh tế

& Hạ tầng huyện Nghĩa Hành quan tâm, xem xét và quyết định có ý kiến đề

UBND xã thực hiện các bước tiếp theo cho công dân.

(Có hồ sơ trích đo, đơn hiến đất, Biên bản tặng cho quyền sử dụng đất, giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất kèm theo)

Rất mong nhận được sự phối hợp của phòng Kinh tế & Hạ tầng, để hoàn

thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh QNg CNNH;

- Lưu VT, UBND.

                    KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

                        Huỳnh Tin

		2025-03-31T10:23:00+0700

		2025-03-31T10:27:57+0700